中華健體技術教育推廣學會

第三次籌備會議記錄

時間：中華民國 104年 10月 11日(星期日) 18:00

地點：康富物理治療所(台北市中正區寧波西街 3號 4樓)

主席：張高華主任委員

紀錄：蔡忠憲

籌備委員(出席)：張高華(主任委員)、蔡忠憲、賴建安、吳宇英、傅涵儒、黃安

華、曾威舜

籌備委員(請假)：謝雅嫺、黃鈺萍

候補籌備委員(列席)：林家立、范紋翎、鍾佳軒

議程：

一、 宣布開會。

二、 主席致詞。

感謝大家來參與中華健體技術教育推廣學會第三次籌備會議議程，第三次會議就

是要討論成立大會手冊內容，並將明年的工作計劃與收支預算做好，同時決定理

監事投票的選票格式，並分配現場工作。

三、確認第二次籌備會會議紀錄

四、第三次籌備會議討論提案

提案一：提請擬定成立大會手冊內容。(過程請參閱附件 1-1及附件 1-2)

提案人：張高華主委

說明：成立大會手冊內容應包含：大會議程、籌備工作期間工作事項及經費收支

報告(附報告書)、章程草案、年度工作計畫、年度經費收支預算表、會員名冊、

發起人名單、籌備委員名單、籌備會工作人員名單、成立大會工作人員分工表。

決議：通過應包含內容並進行印製。

提案二：提請擬定 105 年度工作計畫及收支預算表。(參閱附件 2-1 及附件 2-2)

提案人：張高華主委

說明：擬定後提請會員大會通過據以實施。

決議：通過如附件 2-1及附件 2-2內容。

提案三：提請決定理監事選票格式。(參閱附件 3-1、附件 3-2、附件 3-3及附件

3-4)

提案人：張高華主委

說明：理監事選票格式依人民團體選舉罷免辦法第七條規定擇定採用。

決議：通過如附件格式，理監事選票黃色底，常務理事、常務監事及理事長選票

為藍色底，附張高華主委印。

提案四：提請決定決定成立大會工作分工。

提案人：張高華主委

說明：成立大會工作分工設議事組、選務組、報到組、接待組等四組。

決議：議事組：張高華、蔡忠憲負責；選務組：鍾佳軒、林家立、范紋翎負責；

報到組：吳宇英、賴建安負責；接待組：黃安華(包含現場攝影)、曾威舜負責。

五、 臨時動議：無。

六、 散會(20:00)。